



Ida Larsson är redo för slutspel Foto: Hasse Persson

Linde Volley laddar mot slutspel

Publicerad: 1 mars 2021

Författare: Timmy Lundegård

Bäst av två matcher mot Värnamo. Det är förutsättningarna, när Linde Volley går in för SM-slutspelets inledande åttondelsfinal. Med ett utvecklande spel på planen och en stark spelarform, står Lindelaget laddade mot säsongens tuffaste uppgift. - Vi är redo för att gå vidare, säger Ida Larsson.

Det har varit en tuff säsong för Linde Volley. Lagets första setseger kom tidigt, genom ett hemmamöte mot Värnamo i säsongens tredje match. Trots en tidig setseger, fortsatte man året med en tråkigare trend, där man fick med sig hela 13 raka förluster. Totalt fyra setsegrar.

Vid årsskiftet kom däremot vändningen för Lindelaget. Av årets åtta matcher, gick Linde Volley segrande ur hälften där man även segrade i 13 set. Väl där var det utvecklingen i

både spelet och spelarna, som hjälpte laget till sina slutgiltiga 11 tabellpoäng.

- Hade vi fått välja, så hade vi nog absolut velat haft en mycket bättre start på säsongen. Samtidigt har vi märkt av utvecklingarna hos samtliga i laget, under säsongen, berättar Ida Larsson. En av Linde Volleys stora poänggörare.

Med grundserien färdigspelad, så väntar det stora SM-slutspelet. Samtliga lag i Elitserien kommer att få en chans på SM-guldet, där Linde Volley inleder SM-resan i en åttondelsfinal mot Värnamo på hemmaplan.

- Värnamo är ett bra lag. Vi är båda lag som har haft svajande form, men jag känner ändå att vi är snäppet starkare. De vann i det första mötet i höstas, men det var också i början av säsongen när vi inte var lika bra som vi är nu. Med vår utveckling i spelet och nuvarande spelarform, vann vi returmatchen för någon vecka sedan. Det gör att jag tycker att vi går in med en stor chans för vinst på onsdag, säger Ida Larsson.



Slutspelsträdet, Linde Volley placeras som Lag 9. Foto: Svensk Volleyboll

Även om formen och utvecklingen är på topp, finns det ännu hinder i spelet som laget måste ta sig förbi.

- Vi har haft problem under säsongen med servemottagen, men också att döda boll. Inför åttondelsfinalerna måste vi klara av det, annars kommer matcherna att bli svårare för vår del. Vi måste ha det ena för att klara det andra, och det är något som vi ständigt kämpar med under träningarna, säger Ida Larsson.

Normalt sett i en slutspelsturnering, brukar laget som vinner två av tre matcher få ta sig vidare i turneringsschemat.

På grund av Coronapandemin, är det istället "bäst av två" som gäller.

Två matcher kommer spelas där ett sista och avgörande set, kommer att bli avgörandet om båda lagen vinner varsin match. Ett så kallat Golden Set, som spelas direkt efter den sista matchen.

- Skulle matcherna avgöras med ett Golden Set, så känns det på ett sätt som att det skulle vara till vår fördel. Vi är rätt segstartade när vi inleder våra matcher, men blir bara bättre ju längre in i matchen vi kommer. Såvida setet inte spelas efter en jämn femsetare, så tror jag att vi kan klara det, säger en taggad Ida Larsson.

- Det känns som att formen sitter perfekt i tiden med slutspelen. Vi är redo för att gå vidare.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/linde-volley-laddar-mot-slutspel/>